
 

 
 
Prot. n e data vedi segnature 

 

Agli atti 

All’amministrazione trasparente 

Albo pretorio 

 

IL   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/8/2018 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 ”;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio 2022/25;   

VISTA  la Delibera del consiglio di Istituto, di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2025; 

VISTO Programma ERASMUS+ - AZIONE CHIAVE 1 - Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica - 

CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+1 - Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000204934 - CUP 

B77G24000230001 

ACCERTATA la necessità di dover rimborsare a n° 1 docenti: Orsi Sara, le spese di viaggio, soggiorno, pasti e mobilità 

interne per la permanenza a Malta dal 28/07/2025 al 02/08/2025 per la mobilità in Malta. 

VISTA modello di accordo tra il beneficiario ed il partecipante per la mobilità individuale ERASMUS+ prot. n. 5814 del 

24/06/2025 

VISTO Europass Mobility prot. n. 6676 del  del 06/08/2025 

ACCERTATE le spese sostenute prot. n. 6675 del 06/08/2025  

ACCERTATA autodichirazione di spese sostenute prot. n. 6675 del 06/08/2025 

D E T E R M I N A 

di rimborsare al docente Toscani Elena la somma di €1502,14 

La spesa verrà imputata al Progetto Erasmus “CONVENZIONE ERASMUS - PROGETTO 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000204934 - CUP B77G24000230001 – A.5.6. 

Il Dirigente Scolastico 

  Ing. Antonino Candela 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA

PCIC805006 - A111042 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006711 - 09/08/2025 - IV.5 - U


		2025-08-09T16:09:42+0000
	ANTONINO CANDELA




